
 1

 

 

На основу члана 35. став 7. Закона о планирању  и  изградњи („Сл.гласник 

РС" бр.72/2009, 81/2009- испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/013- 

одлука УС, 50/013 одлука УС, 98/013 одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/18, 31/19 и 

37/19-др.закон) и члана 40. став 1. тачка 5. Статута општине Босилеград 

(„Службени гласник града Врања“, број 3/19), Скупштина општине Босилеград, на 

седници од 20. децембра 2019. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У    

О УСВАЈАЊУ ПРВЕ  ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ  

РЕГУЛАЦИЈЕ БОСИЛЕГРАДА 

Члан 1. 

             Усваја  се Прва измена и допуна Плана генералне регулације Босилеграда.  

 

Члан 2. 

Прва измена и допуна Плана генералне регулације Босилеграда чини 

саставни део ове одлуке. 

 

Члан 11. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се у "Службеном 

гласнику града Врања". 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-307/2019 

инеУ Босилеграду, дана 20.12.2019. год. 

 

                                                                                                     Председник, 

Славчо Владимиров 

 

 

 


